PAMMU-PEFA Il STAI OTKPhITOW BHEAOPOXHOW KBAAPOCEPUN 26-28 utons 2019r., Pecriy6ammka Kapeams
28,07 2019 OGULMANBHO 061wwan utoroeas Knaccupukaums 18:00
CraproBano:47 UmeeT peayabrar:32
Mecto | Ct.Ne 3anButeAb L Munor lopoa TexHuKa 3aver Htoro no CY | MeHaansaums SaverHe Orcrasanme
2 Munot pesyAbTaT
OT AUpAepa OT NpeA.
1 |a06 Snag Racing Team KapsiknuH Cepren ExkaTepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK ABCONOTHDIA 4:58:08 4:58:08
ExatepuHbypr Baactok AHTOH ExatepuHbypr X3 XRS
FatnatyAmH AnekcaHap  |FaTUATYAMH AAeKCaHAR TromeHb BRP CAN-AM MAVERICK
2 5:03:20 5:03:20 | 0:05:12 | 0:05:12
409 TroMeHb KupnuuHukos Baapucnas [TromeHb X3 X RS Turbo R SSV Super Sport
3 416 CTKXAHCTIOPT MukHixaros Panc Kasakb BRP CAN-AM MAVERICK ABCOAOTHbIN 5:08:58 0:01:00 5:09:58 0:11:50 | 0:06:38
KasaHb MustokaeB BsuecnaB HabepexHbie YeaHsl, PT X3 X RS Turbo R
4 | 304 KysHeuLoB AHaTOAMM KysHeuLoB AHaTOHI\VIVI BoTkuHcK, PY BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:13:40 5:13:40 | 0:15:32 | 0:03:42
BoTkuHck, PY CMOAMH ANeKCEN BoTkuHck, PY X3 XDS TURBO R
5 |411 HLymeio Aprem ymeiko Aprem Mockea POLARIS RZR Turbo S | SSV Super Sport | 5:16:25 5:16:25 | 0:18:17 | 0:02:45
MockBa Kysbmuu Anekcen TomuamHo, MO
6 |333 Boctpsakos Aptem Boctpakos Aptem ExaTepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:17:39 5:17:39 01931 | 0:01:14
ExatepuHbypr KopeeB Makcunm ExaTtepuHbypr X3 X DS
7 417 MMaHYexmnH AHTOH BbepanHCKMx AreKcen OcraHknHo, MO BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:18:28 5:18:28 0:20:20 | 0:00:49
MockBa MaHyYexnH AHTOH Mockea X3 XRS
s |a7a KoauunH Cepren Koauunn Cepren 3AaT0yCT,V'~|O BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:23:31 5:93:31 | 02523 | 0:05:03
3natoycT, Y0 BbacapykuH Buktop PapyxHbin, BO X3 XRS
CHINGISKHAN MaabsipoB Arpap KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK
9 | 444 SSVS Sport | 5:27:59 5:27:59 | 0:29:51 | 0:04:28
KasaHb CaraueB NeHap KasaHb X3 X DS uperspo
10 |66 bawk Xayc Escrpatos Ceprevl EkaTtepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:20:04 5:90:04 | 0:30:56 | 0:01:05
ExatepuHbypr LUNWIKWUH AMUTPUIA ExaTtepuHbypr X3 XRS
11 | 404 MypaBbeB AneKcen MypaBbeB AneKcen Mockga BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:38:32 5:38:32 0:40:24 | 0:09:08
MockBa BepaHkoB AHTOH MNeHsa X3 XRS
Bensies EBrenui . BRP Can-Am Renegade
12 |1 5} E ATV 5:45:24 5:45:24 0:47:16 | 0:06:52
06 ChIKTbIEKAPD enseB EBreHmmn CbIKTbIBKap 1000 X XC
13 | 343 CTK "XAHCIOPT MuHHUXxaHOB A3aT KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:46:33 5:46:33 04825 | 0:01:09
KasaHb 'm3zatyammH UnbHas KasaHb X3
LLntnkos Buktop durroHewl, AMUTPUR Anma-Ata, KasaxctaH BRP CAN-AM MAVERICK
14 (421 V 5:37:03 0:13:00 5:50:03 0:51:55 | 0:03:30
K.-LaxtuHekuit, Pocto.06A. | LLIMTMKOB BuKTOp K.-lWaxtuHckun, PO X3 SSV Super Sport




Makees Braaumup BRP CAN-AM OUTLANDER
15 5:50:55 5:50:55 0:52:47 | 0:00:52
129 Nensa Makees Braaumup MNeHsa 1000 XT-P ATV
16 | 387 OpelwknH Hrkuta OpellKkrH HVIKMT? Mockea BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 5:51:01 5:51:01 05253 | 0:00:06
MockBa Kapnos AMuUTpumn XoTtbkoBo, MO X3
Cubupb SDE dpesoprep EBreHui Omck BRP CAN-AM MAVERICK
17 5:51:42 5:51:42 0:53:34 | 0:00:41
455 Omck LLinyk Anekcen Omck X3 XRC SSV Super Sport
OpnoB Bacuauni OpnoB Bacuani YenabuHck BRP CAN-AM MAVERICK
20 | 407 \Y, 5:54:07 5:54:07 0:55:59 | 0:02:25
° YenabrHck YyaarkuH Uropb MockBa X3 X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport
18 |a15 PanZerBox team dartnxos Aamup HabepexHble Yennbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:56:06 0:01:00 5:57:06 05858 | 0:02:50
HabepexHble YeaHbl, PT |KyauHoB CTtaHuchas KonbuyruHo, BO X3 X RS
GEPARD Racing YaruH Uropb HabepexHble YeaHbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK
19 | 403 SSVS Sport | 6:00:37 6:00:37 1:02:29 | 0:03:31
HabepexHble YenHbl, PT |BesaeHexHbix MBaH HabepexHbie YeaHsl, PT X3 X RS DPS 903 TCIC uperspo
21 |413 Snag Racing Team Himorees f\ hereen ExarepuHbypr BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport | 5:46:53 0:14:00 6:00:53 | 1:02:45 | 0:00:16
ExkaTtepuHbypr PyaHWLKMI AHAPEN MockBa X3 X RS
depotoB Bapnm depotoB Bapnm Kupos BRP CAN-AM MAVERICK
22 | 443 SSVS Sport | 6:00:55 6:00:55 1:02:47 | 0:00:02
Kupos KynpusiHoB AneKcaHAP Bssbma, CO X3 XRS TURBO R uper spo
23 | 202 Mardypos Amas Mardypos Awmas Kasarib POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 6:04:56 6:04:56 | 1:06:48 | 0:04:01
KasaHb KysHeLoB AneKcaHAp YABAHOBCK EPS
o4 | 317 CHINGISKHAN MVIHHaXMeTOBaVAAVIHa KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport 6:05:54 6:05:54 10746 | 0:00:58
KasaHb Ckpunka Cepre# MNepeBo3HOBO, A0 X3
o5 | 402 KAMMKKUH AMUTPHA KAMMKWUH AMUTPHUK CaHkr-Tetepbypr POLARIS RZR XP Turbo SSV Super Sport | 6:07:04 0:05:00 6:12:04 11356 | 0:06:10
CaHkT1-lNeTtepbypr Yanaes Knupuan CaHkT-lNeTepbypr EPS
3 A "
26 | 176 BepeB Anekcen 3BepeB AneKcen PbibuHck, A0 RM 800 ATV 6:12:20 6:12:20 | 1:14:12 | 0:00:16
PbibuHck, A0
27 |40y | XPaMywmH Cepren |Xpamyum Cepren Mocksa BRP CAN-AM MAVERICK | 5oy super sport | 6:45:30 | 0:01:00 | 6:16:30 | 11822 | 00410
MockBa Ny3bsiHoB MaBen MockBa X3
28 | 203 Axmeriuvt Pycrem AXMETLIMH Py?Te'V' Kasarib POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard 6:16:20 0:04:00 6:20:20 | 1:22:12 | 0:03:50
KaszaHb l'yces leoprun KasaHb EPS
7 C 7
29 | 135 caes Lepren WUcaes Cepreii Mepsoypansek, CO CF MOTO X10 EPS ATV 6:39:09 6:39:09 | 1:41:01 | 0:48:40
MepBoypanbck, CO
30 | 218 y6aes aput y6aes daput Mxesck BRP CAN-AM MAVERICK SSV Standard 7:09:50 0:01:00 7:10:50 | 2:12:42 | 0:31:41
NxeBck YepHoB AneKcaHAP NxeBck 1000R X RS
P 7
31 | 108 CUISTRIOKMIBAN | e ieThHiok WBan EkaTepnHGypr CF MOTO X10 EPS ATV 8:06:44 | 0:02:00 | 8:08:44 | 3:10:36 | 0:57:54
ExatepuHbypr
32 |a14| ManvukanBauecnas - Manyukan Bruecnas Cankr-Nerepoypr YAMAHA YXZ 1000 R | SSV Super Sport | 30:50:55 30:550:55 | 25:50:47 | 22:42:11
CaHkr-lNeTepbypr EmennH Nasen TonbsiTTH, CO
205 HepruupiH Masen HephuueiH Masen Kasare POLARIS RZR 1000 EPS SSV Standard Ucka. 1.7.16 O6w.Pernamerra Can-Am X Race
KasaHb XapeeB AaHUA KasaHb
389 STC "TAIF MOTORSPORT" (LUurabytanHoB 1:mmyp KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Sport Mokn. 1. 10.5.5. Aon.peraameHTa
KasaHb EsTexoB Butanumn AHenp, YkpaunHa X3 X DS
476 CHINGISKHAN MuHHaxmeToB l/lpeK KasaHb BRP CAN-AM MAVERICK ABCONOTHDIA ek n. 4.2 TIMPP
KasaHb NaBnoB EBreHuni TBepb X3 XRS
K HOpuit .
111 arianos MM |Kawawos 10pwi N OKTABPBCKHUA, CO CF MOTO X10 EPS ATV Mckn. 1.7.16 06w Peraamenra Can-Am X Race

n. OktAGpbCKUiA, CO




l'y6aeB PycaaH BRP CAN-AM RENEGADE
H,
118 VXEBCK l'yb6aeB PycaaH NxeBck 1000 ATV /K
M
121 Opnos Muxaun OproB Muxaun PuibuHCK, IO RM 800 ATV H/K
PbibuHck, A0
Kyaales Ceprei . BRP CAN-AM RENEGADE
H/K
141 3natoyer, YO Kyaales Ceprei 3natoycr, YO 1000 X XC ATV /
201 AbaynHacblpoB PycnaH  |ABayaHackipoB PycaaH KasaHb POLARIS RZR XP 1000 SSV Standard WK
KazaHb MMaz3eTaAMHOB IAbMUP HabepexHbie YeaHsl, PT EPS
[anveB Mapat [anveB Mapat KagaHb BRP CAN-AM MAVERICK
H/K
316 KasaHb lanveB Unacyp b.Cabubl, PT X3 X DS SSV Sport /
C 7 C n 3 1, CO BRP CAN-AM MAVERICK
366 Taxees / BaH TaxeeB MBaH ) apeyYHbIn SSV Sport Wk
3apeuHbin, CO Cranaw AHAPeEn 3natoycr, YO X3
404 GEPARD Racing MapaeeB Anpat HabepexHble Yennbl, PT | BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport /K
HabepexHble YenHbl, PT |AxmaaeeB PycnaH HabepexHble YenHbl, PT X3 X RS DPS 903 TCIC
Nebepe MNaBen Nebepes MNasen MockBa BRP CAN-AM MAVERICK
4 V H/K
08 MockBa YnepeHko Oner Pura, AatBus X3 X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport /
434 MwuHrasoB MuHTUMEpP MuHraszos MUHTUMED KagaHb BRP CAN-AM MAVERICK SSV Super Sport /K
KasaHb XycaeHoB 3yAbdat MyweHreps, PT X3 X RS
lapudbsHoB Paank lapudbsHoB Paank HabepexHble YeaHbl, PT [ BRP CAN-AM MAVERICK
454 V H/K
5 HabepexHbie YenaHbl, PT |LLlaHOB AreKkcaHAp MockBa X3 X RS SSV Super Sport /
MSK Rally Team KpotoB AeHuc MockBa BRP CAN-AM MAVERICK .
H/K
art MockBa Libipo AMutpui MockBa X3 X RS ABCONOTHBIA /

MNpeaceaatens KCK
CrnopTMBHLIM KOMKCCap

CrnopTMBHbIN KOMKCCap

FAaBHbIN CyAbsi

[AaBHbIN cekpeTapb

AHapen Knelwes

EneHa TapacoBa

MapuHa CepreeBa

Pobept CaHakoeB

AnekcaHapa TapacoBsa

CCBK, Ne A19-113

CCBK, N2 A19-192

CCBK, Ne A19-135

CCBK, Ne A19-210

CCBK, Ne A19-191




